


BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 15-Mar-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Dasar2 Jurnalistik
Rangkuman : Apa itu jurnalistitme, jurnalistik dan jurnalis konsep-konsep jurnalisme indonesia
Disetujui oleh : 201741068 - BRAGAS FAJAR T DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Tidak

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Tidak

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Tidak

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Tidak

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Tidak

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 22-Mar-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Produk produk Jurnalis
Rangkuman : jenis jenis dan bentuk bentuk jurnalistik
Disetujui oleh : 202041187 - ANGGI SETIANDA SIREGAR DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 29-Mar-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : News Berita
Rangkuman : Apa itu Berita, ,jenis berita dan bentuk berita
Disetujui oleh : 201741202 - NESYA RIVKA . DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Tidak

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Tidak

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Tidak

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 05-Apr-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Berita dan medianya
Rangkuman : Berita dan jenis medianya
Disetujui oleh : 201741110 - PUTRA KARIM. DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Tidak

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Tidak

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 12-Apr-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Straigh News
Rangkuman : Kriiteria stright News tahapan tahapan berita
Disetujui oleh : 201541089 - MAHMUD RAMADHAN DARUS DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Tidak

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Tidak

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Tidak

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Tidak

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Tidak

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Tidak

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 19-Apr-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Hard News
Rangkuman : Kriteria Hard News tahapan tahapan penulisanya
Disetujui oleh : 202041190 - MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 26-Apr-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Featurs
Rangkuman : Kriteria Features dan tahapantahapanya
Disetujui oleh : 202041187 - ANGGI SETIANDA SIREGAR DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Tidak

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Tidak

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



BERITA ACARA UTS
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 03-May-2021 / .16:30 - 18:00
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Keterangan : UTS ONLINE GENAP 2020/2021
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS 60

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA 69

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR 0

4 201741007 ALDI 70

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI 68

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. 70

7 201741068 BRAGAS FAJAR T 60

8 201741110 PUTRA KARIM. 70

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH 70

10 201741202 NESYA RIVKA . 70

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI 75

12 201741285 POPI OKTAVIA. 69

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. 89

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA 80

15 201741311 ELDANAH ORIZA 89

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN 69

17 201941160 DEVI SAVITRI 75

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH 80

19 201941241 HELMI AZIS 80

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER 80

21 202041010 NENI MARYANI 85

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI 75

23 202041026 PUTRI LESTARI 67

24 202041064 EVA MONALISA 80

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA 60

26 202041141 AHMAD ZUHRI 75

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH 80

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR 70

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR 69

30 202041188 GRACIELLA VANESSA 80

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO 70

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI 85

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO 73

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI 80
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 24-May-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : investigasi
Rangkuman : apa itu investigasi dan jenis jenisnya
Disetujui oleh : 201941160 - DEVI SAVITRI DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Tidak

4 201741007 ALDI Tidak

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Tidak

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Tidak

8 201741110 PUTRA KARIM. Tidak

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Tidak

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Tidak

24 202041064 EVA MONALISA Tidak

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Tidak

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Tidak

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Tidak

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Tidak

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Tidak

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Tidak

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Tidak
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 31-May-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : -
Rangkuman : tahap tahap melakukan investigasi
Disetujui oleh : 202041187 - ANGGI SETIANDA SIREGAR DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 07-Jun-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Investigasi dan jenis berita
Rangkuman : Investigasi pada jenis berita straight news investigasi pada hard news dan investigasi
Disetujui oleh : 202041141 - AHMAD ZUHRI DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Tidak

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Tidak

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Tidak

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Tidak

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Tidak

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Tidak

24 202041064 EVA MONALISA Tidak

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Tidak

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Tidak
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 14-Jun-2021 / .16:10 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : pertemuan 11 9 elemen journalism Bill Covact
Rangkuman : 9 elemen jurnalisme yang disampaikan Bill Kovact adalah point-point penting bagi seorang jurnalis dalam menjalankan

tugasnya
Disetujui oleh : 202041178 - ALAN ALDIANSYAH DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya



34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 21-Jun-2021 / .16:00 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Pertemuan 12
Rangkuman : penjelasan tentang citizen journalisme, karakteristiknya dan konsep konsepnya serta keterkaitan dengan media sosial
Disetujui oleh : 201541280 - CANDRA SETIAWAN KARISMA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 05-Jul-2021 / .16:15 - 18:30
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : pertemuan ke 14 Reportase pada straigh news dan

hard news
Rangkuman : tahapan-tahapan pada straight News dan Hard News
Disetujui oleh : 202041187 - ANGGI SETIANDA SIREGAR DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS Ya

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA Ya

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR Ya

4 201741007 ALDI Ya

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI Ya

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. Ya

7 201741068 BRAGAS FAJAR T Ya

8 201741110 PUTRA KARIM. Ya

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH Ya

10 201741202 NESYA RIVKA . Ya

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI Ya

12 201741285 POPI OKTAVIA. Ya

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. Ya

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA Ya

15 201741311 ELDANAH ORIZA Ya

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN Ya

17 201941160 DEVI SAVITRI Ya

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH Ya

19 201941241 HELMI AZIS Ya

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER Ya

21 202041010 NENI MARYANI Ya

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI Ya

23 202041026 PUTRI LESTARI Ya

24 202041064 EVA MONALISA Ya

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA Ya

26 202041141 AHMAD ZUHRI Ya

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH Ya

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR Ya

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR Ya

30 202041188 GRACIELLA VANESSA Ya

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO Ya

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI Ya

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO Ya



34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI Ya
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BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 12-Jul-2021 / .16:30 - 18:00
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Keterangan : FIKOM UAS ONLINE GENAP 2020/2021
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS 85

2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA 85

3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR 85

4 201741007 ALDI 85

5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI 85

6 201741061 ARVINO RAMADHAN. 85

7 201741068 BRAGAS FAJAR T 85

8 201741110 PUTRA KARIM. 85

9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH 85

10 201741202 NESYA RIVKA . 85

11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI 85

12 201741285 POPI OKTAVIA. 85

13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. 95

14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA 89

15 201741311 ELDANAH ORIZA 95

16 201741323 RAFLI SOELEIMAN 85

17 201941160 DEVI SAVITRI 89

18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH 87

19 201941241 HELMI AZIS 89

20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER 87

21 202041010 NENI MARYANI 89

22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI 85

23 202041026 PUTRI LESTARI 85

24 202041064 EVA MONALISA 89

25 202041098 TINO JULIO PRATAMA 85

26 202041141 AHMAD ZUHRI 85

27 202041178 ALAN ALDIANSYAH 90

28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR 85

29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR 85

30 202041188 GRACIELLA VANESSA 95

31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO 85

32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI 90

33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO 89

34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI 95
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 18-Mar-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Review Produk Jurnalistik
Rangkuman : Bentuk Bentuknya dan Jenis jenisnya
Disetujui oleh : 201741155 - HANIK GITA DISRIYATI PUTRI DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 25-Mar-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Sistem Pers di dunia
Rangkuman : Konsepnya, kriteria dan implementasinya
Disetujui oleh : 201941236 - UMMI MA'RIFAT DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Tidak

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 01-Apr-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Paradigma Pers Baru
Rangkuman : Konsep Konsepnya, Aturan aturanya dan Aplikasinya
Disetujui oleh : 201741155 - HANIK GITA DISRIYATI PUTRI DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 08-Apr-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Media Massa
Rangkuman : Strategi Media Massa, Prinsip-prinsip Konsep Konsep
Disetujui oleh : 201941236 - UMMI MA'RIFAT DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 15-Apr-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Perkemangan Teknologi Media Massa
Rangkuman : Konsep Konsepnya dan implementasinya
Disetujui oleh : 201941219 - BAGUS MEGONANDA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Tidak

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 22-Apr-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Negara dan Media Massa
Rangkuman : Komposisi Negara dan Media Massa, Konsep Konsepnya
Disetujui oleh : 201941051 - ANDREW ARSYI WIJAYA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 29-Apr-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Kejahatan Media Massa
Rangkuman : Jenisnya dan Polanya
Disetujui oleh : 201941051 - ANDREW ARSYI WIJAYA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA UTS
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 06-May-2021 / .18:30 - 20:00
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Keterangan : UTS ONLINE GENAP 2020/2021
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI 85

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA 85

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO 0

4 201941219 BAGUS MEGONANDA 85

5 201941236 UMMI MA'RIFAT 87
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 20-May-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Perkembangan Media Baru
Rangkuman : Pengertiannya, konsep dan jenisnya
Disetujui oleh : 201941219 - BAGUS MEGONANDA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 27-May-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Produk Jurnalisme Media Baru
Rangkuman : Konsep Konsepnya dan strateginya
Disetujui oleh : 201941056 - SEPTIAN DWI NUGROHO DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 03-Jun-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Fenomena Media Baru
Rangkuman : Konsep Konsepnya, budaya populer.
Disetujui oleh : 201941056 - SEPTIAN DWI NUGROHO DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 10-Jun-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Komodifikasi
Rangkuman : Pengertian, Konsep dan Teori
Disetujui oleh : 201941236 - UMMI MA'RIFAT DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 17-Jun-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Kebohongan media maru
Rangkuman : Konsep, Teori dan fenomena
Disetujui oleh : 201941051 - ANDREW ARSYI WIJAYA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Tidak

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 24-Jun-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Post Komodifikasi
Rangkuman : 1.Konsep, teori dan tahapan
Disetujui oleh : 201941236 - UMMI MA'RIFAT DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 01-Jul-2021 / .19:00 - 21:15
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Judul Kuliah : Isu isu media baru
Rangkuman : Konsep dan perkembangannya
Disetujui oleh : 201941219 - BAGUS MEGONANDA DISETUJUI

# NPM Nama Mahasiswa Kehadiran

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI Ya

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA Ya

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO Ya

4 201941219 BAGUS MEGONANDA Ya

5 201941236 UMMI MA'RIFAT Ya
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BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

Mata Kuliah : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 15-Jul-2021 / .18:30 - 20:00
Dosen : 7215 - BAYQUNI, Dr. S.Sos. M.Pd. M.I.Kom
Keterangan : FIKOM UAS ONLINE GENAP 2020/2021
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI 95

2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA 95

3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO 80

4 201941219 BAGUS MEGONANDA 95

5 201941236 UMMI MA'RIFAT 95
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

KELAS : I
MATA KULIAH : FIK215 - DASAR-DASAR JURNALISTIK
Dosen 1 : BAYQUNI

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201541089 MAHMUD RAMADHAN DARUS 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 60 30 1 85 40 76.00 B+
2 201541280 CANDRA SETIAWAN KARISMA 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 69 30 1 85 40 77.99 B+
3 201641120 MUHAMMAD RAFLY JANUAR 14 79 10 0 0 0 0 0 0 1 0 20 1 0 30 1 85 40 41.86 E
4 201741007 ALDI 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 77.57 B+
5 201741032 MUHAMMAD HARITS FAJARI 14 64 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 68 30 1 85 40 74.83 B
6 201741061 ARVINO RAMADHAN. 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 79.00 B+
7 201741068 BRAGAS FAJAR T 14 79 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 60 30 1 85 40 73.86 B
8 201741110 PUTRA KARIM. 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 77.57 B+
9 201741166 FACHRI NOER ADIANSYAH 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 78.29 B+

10 201741202 NESYA RIVKA . 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 78.29 B+
11 201741234 SEA OCHTA VISARIA UTAMI DEWI 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 75 30 1 85 40 79.79 B+
12 201741285 POPI OKTAVIA. 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 69 30 1 85 40 77.99 B+
13 201741289 MUHAMMAD ANDON DWI. 14 64 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 89 30 1 95 40 85.13 A
14 201741290 BIMO CAHYO ADIPUTRA 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 89 40 83.60 A-
15 201741311 ELDANAH ORIZA 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 89 30 1 95 40 88.70 A
16 201741323 RAFLI SOELEIMAN 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 69 30 1 85 40 77.99 B+
17 201941160 DEVI SAVITRI 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 75 30 1 89 40 81.39 A-
18 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 87 40 82.80 A-
19 201941241 HELMI AZIS 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 89 40 82.17 A-
20 202041007 MUHAMMAD FADILLAH SYAER 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 87 40 82.80 A-
21 202041010 NENI MARYANI 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 85 30 1 89 40 85.10 A
22 202041014 AISYAH DWINA SEPTARIANI 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 75 30 1 85 40 80.50 A-
23 202041026 PUTRI LESTARI 14 71 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 67 30 1 85 40 75.24 B+
24 202041064 EVA MONALISA 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 89 40 82.17 A-
25 202041098 TINO JULIO PRATAMA 14 93 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 30 1 85 40 82.17 A-
26 202041141 AHMAD ZUHRI 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 75 30 1 85 40 79.79 B+
27 202041178 ALAN ALDIANSYAH 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 90 40 83.29 A-
28 202041180 RALI ABDULLAH SIREGAR 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 78.29 B+
29 202041187 ANGGI SETIANDA SIREGAR 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 69 30 1 85 40 77.27 B+
30 202041188 GRACIELLA VANESSA 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 95 40 84.57 A-
31 202041189 PRICILIA PUTRI HARTONO 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 70 30 1 85 40 78.29 B+
32 202041190 MUHAMMAD FERDIAN GIFFARI 14 79 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 85 30 1 90 40 83.36 A-



33 202041193 MUHAMMAD PANGERAN RIZALDO 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 73 30 1 89 40 80.79 A-
34 202041196 FRANSISKA ANGELINA WIDIYANTI 14 86 10 0 0 0 0 0 0 1 70 20 1 80 30 1 95 40 84.57 A-
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

KELAS : I
MATA KULIAH : FKJ204 - MAZHAB JURNALISTIK
Dosen 1 : BAYQUNI

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Ujian UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201741155 HANIK GITA DISRIYATI PUTRI 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 85 20 1 85 30 1 95 40 89.79 A
2 201941051 ANDREW ARSYI WIJAYA 14 93 10 0 0 0 0 0 0 1 85 20 1 85 30 1 95 40 89.79 A
3 201941056 SEPTIAN DWI NUGROHO 14 50 10 0 0 0 0 0 0 1 0 20 1 0 30 1 80 40 37.00 E
4 201941219 BAGUS MEGONANDA 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 85 20 1 85 30 1 95 40 90.50 A
5 201941236 UMMI MA'RIFAT 14 100 10 0 0 0 0 0 0 1 85 20 1 87 30 1 95 40 91.10 A

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 4 80.00 %
A- 0 0.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 1 20.00 %

TOTAL 5 100 %
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